Secretaria de Turismo

T

COMPROBACION DE GASOS NO. F/2 111101 1 -02

5/2022
Chihuahua, Chih., 29 de septiembre de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
SERGIO CARMONA VALENZUELA
($3,332.00)

i

En relacion a la instruccién de pago N° 322/2022 con fecha del 31 de agosto del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a SERGIO CARMONA VALENZUELA por la cantidad de
$3,332.00 (Tres mil trescientos treinta y dos pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo de
gastos de pasajes y viaticos para asistir a trasladar a prestadores de servicios del Fideicocmiso
para atender la 3°Sesién Ordinaria de Comité Técnico del Fideicomiso, que se llevara a cabo en
Ciudad Juarez, Chih., el 21 de septiembre de 2022 !

ANTICIPO ENTREGADO $ 3,332.00
(SEPTIEMBRE 2022)

_TOTAL DE GASTOS $ 3,412.31
SALDO $ 80.31

. Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad de
$80.31 (Ochenta pesos 31/100 M.N.), a favor de SERGIO CARMONA VALENZUELA, por
concepto de saldo a favor en dicha comprobacién. Asi mismo le solicito que el pago se realice
mediante transferencia bancaria a la cuenta No. CLABE. 0121 5001 1444 4327 63 de BBVA

Bancomer. i

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocién Turistica 2022, subcuenta,
GASTOS OPERATIVOS DEL FIDEICOMISO

ordenes para cualquier aclaracién o duda al respecto. & Santa nder
! RECIBIRO

Atentamente,

DIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUAHUA

C.P. KARLA VER RAMOS PACHECO
Director General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracion para la Prompcion y Administracion para la Promocién y
Femento de |las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
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jAh Chihuahua!

SECRETARIA oy et
CHIHUAHUA DETURISNG SOLICITUD DE CHEQUE
CANTIDAD $80.31

(SON OCHENTA PESOS 31/100 M.N.)

A FAVOR DE: SERGIO CARMONA VALENZUELA

\

POR CONCEPTO DE:

COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS POR ASISTIR A

TRASLADAR A PRESTADORES DE SERVICIOS DEL FIDEICOMISO PARA ATENDER LA 3°SESION ORDINARIA

DE COMITE TECNICO DEL FIDEICOMISO, QUE SE LLEVO A CABO EN CIUDAD JUAREZ, CHIH., EL 21 DE

SEPTIEMBRE DE 2022.

PARA CONTABILIZARSE EN

GASTOS DE OPERACION FIDEICOMISO

OBSERVACIONES

[

/

|

CHIHUAHUA, CHIH., A 29

e N
DEL 2022

DE / sepJH‘BR}I
TN

Administradora del Fideicomiso ninistracion
para la Prémocion y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

L/
. . '
NG JPHO-OfAR CHAVEZ VENTURA
Director Ge eral del Fideicomiso de Administraci
para la Prijmocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

(awanny)




SECRETARIA
CHIHUAHUA DE TURISMO

STEIARNT O8Ik BETADG

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

FIDEICOMISO.

INFORME DE ACTIVIDADES

s

Fecha . 21 de septiembre de 2022

jiAh Cllihuahua!

XIco

SA - 002

TRASLADAR A PRESTADORES DE SERVICIOS DEL FIDEICOMISO A ATENDER LA 3° REUNION DE COMITE TECNICO DEL

FID/ACH/096/2022

: g envicis importe
26/09/22 PNR1125960 CASETAS DE PEAJE FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. $582.00
20/09/22 25925 GASOLINA PRONTOGAS SA DECV $1,200.13
21/09/22 GRANDC 20215 GASOLINA DIAZ GAS, S.A.DEC.V. 3830.1BL
22/09/22 GBIFJ 7208 GASOLINA PETROMAX $200.00
[Aplicacion Contable Pasajes $2812.31
E Subcuenta Origen Programa
F50278 RESTAURANT ARIZONA v $171.00
21/09/22 JRZ1 9159 ! coNsumo HM FOODS PACIFICO, SA.DEC V. $429.00
Aplicacion Contable Viaticos g i Total Viaticas R mm[
Cuenta S ta Programa
Aplicacion Contable Ofros L i _$0.
E Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto, de la C que Total Gastos| Totale Gastos $341231
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ci yqud enterado de las ‘l . (-) Pasajes y Viéti recibidos $3,332.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el intumplinjiertalde fa Comisién como T Importe a reembolsar (-) 580.31
por la falsedad de Jos datos asentados /
COMISIONADO
OS PACHECO 3 CHAVEZ VE LIC. SERGIO Cﬁh NA VALENZUELA
3 o comiso Director [General del Fi o de A b . Chofer Fideicomiso
de Administracién para la Promocién y Fomento para I Promocién y Fomento de las Actividad / de Administracién para la Promocion y Fomento
de las Actividades Turisticas en el Estado Turisticas en el Estado de las Actividades Turisticas en el Estado




: Secretaria de Turismo
CHIHUAHUA \ .

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

‘ Instruccién de Pago: F/24111101 1 - 349/2022
Chihuahua, Chih., septiembre 20 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
Atn: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga ia
cantidad de $3,332.00 (Tres mil trescientos treinta y dos pesos 00/100 M.N.) a favor de
SERGIO CARMONA VALENZUELA, por concepto de anticipo de gastos de pasajes v
viaticos para asistir a trasladar a prestadores de servicios del Fideicomiso para atender la
3°Sesion Ordinaria de Comité Técnico del Fideicomiso, que se llevara a caho en Ciudad
Juarez, Chih., el 21 de septiemhre de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 0121 5001 1444 4327 63 de BBVA Bancomer.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-033 a nombre de Sergio Carmona Valenzuela

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO
Administradora del Fideicomiso da

Administracion para la Promocién y Administracion para la Promocion v

Fofmento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas




GOBIZRND DEL ESTALC DF CHIHUAHUA
Secretaria de Turismo

FIDEICOMISO ;4K CHINUAHUA! iAh Chihuahua!

Ao |

RECIZO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Buana por: §3 33200 |
Recioi de FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROBOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA !
e e s RACIDN PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL JAHUA

Por concepto de MAWMEWMMMWWWL S

Chihuahua, Chih.  a p—l) de _ SEPTIEMBRE

|
i
de 2022 j
|
|
S|
!

FIDEICOMISO ;A
CHIHUAHUAI

CHOFER 21 ds septiembre de 2022
Fablico = Oficia! i3] Propic Hi Nidrnero de Cillndros [ TIE 1§ Piacas
& f 53] IEICHH
) Desglose dai_Pacsje
£ 7 800
8 | .

$21.50 % 1 5 o 2.00
Yotal Pasz|a 3 i 2,732.00 |
Apiicacion Contabin = —

Cuenta _5101-003

rarna

Subcuenta
e 1 :umgz

500.00 800,00

/ Total Viaticos [ 600.0C
i Tota! B 3,332.00 |
1 plicacian Contable

Cieva

COomMisl

LiC. SERGTC CARMONAVALEZUELA
Chofer ol Fi iso ce Administracion
parz ia Promocién y Fomenta de las Actividades
Turisticas en i Estado

ranse uilihe i :
e T}

.‘

I

- ﬂ.mmm i)
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- e ;-,-‘ ‘! -
Drr-'m’ are dnl dear:m-uso da Adminigidcion ' Administracora dal Fideicomiso de Administracién
oéra I Fremaocidn ¥ Fomanto da las Ackitidades para ia Promocién y Fomento de las Actividedes
Turisticas en al Estad> Turisticas an el Estado




Secretaria de Turismo

| iAh @Iliéhqahua!

QOFICIO DE COMISION

Oficio No. __FIDIACH/096/2022

Cd. Chihuahua, Chih.: a 18 e SEPTIEMBRE de 2022
Nombre del empieado SERGIO CARMONA VELENZUELA N o
Puesto del empizado MENSAJERC-CHOFER

Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIMUAHUA

Secretaria TURISMO

RFC CAVSB51031ED1

Numero de empisado o o o =
Presente : \

Por medio del presente, me permito informar a3 usted que ha sido designado para realizzr la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: RASLADAR A PRESTADORES DE SERVICIOS DEL. FIDEICOMISO AATENDER LA
3° REUNION DE COMITE TECNICO DEL FIDEIGOMIES.

Lugar: CIUDAD JUAREZ, CHIM.

Pericdo: 21 DE SEPTIEMBRE DE 202

informe de actividades.

4 ! - - ,
Dlrerto General del (,cmate del Fldeicomiso ce
Admpnistracion para ia Promocion v Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado



GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151125BQ8 ‘

FOLIO: PNR1125960

LUGAR Y FECHA DE

EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
26-09-2022
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO
R.F.C: BSM370519DU8
Uso del CFDI: G03- Gastos en general
Folio Fiscal: 7CED118C-E752-AC47-9CF6-
9DCES3B65593
No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version:4.0
Clave Producto Clave Cantidad i Precio Unitario Imy Redond l
. i Descripcién gn‘:m 80 mporte |
93161700 C62 1 ' |IMB4502269319 |[§79.00 $3.16 -%0.18 $82.00
SACRAMENTO -
93161700 Cc62 1 LB4303419836 |$209.00 $0.00 $0.00 $209.00
VILLA
AHUMADA | —
93161700 ce2 1 LB3271068354 |($209.00 $0.00 $0.00 |$209.00 1
VILLA
AHUMADA |
93161700 c62 1 MB3633207504 |$79.00 $3.16 -$0.16 $82.00
SACRAMENTO |
QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $582.00 |
' - Total $582.00 |

3

21

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién !* ‘ ~“Forma de Pago: 01- Efectivo
w - A

syt )

vt 4 e

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:. .

[11.1]7CED118C-E752-AC47-9CF6-SDCES3BE5593126/09/2022 10:46:30 a.
m.|L+qEz+xPu7uqOM/iLafzfYfJhS7Gu76FCKKEDIF] .EAeZvH+SPMTIYR2EDRcaRj0R1CaHAgmg9K0vAJTu36
DexvTW5/PINQWIAIRXHeBAhAaPWGMUbB5ZgN 1 KIMsnVVWkQMZGdZa?(NSszKkaQZVthBQOS BulxJKO16
UzMER21kKZieGSBdeOaglunyu4aV588wRAfeGvaBOngHszth vNgqDhB+a+/JXUPLupbljT/kGH3ADIg
QJeEuh747zPJQBbGedotsadGob5t3dybsnDRymrKIrkJ219LSSKI+INXvirvRu8Kc2WwPOMId+ZzjRVwuyNG4mkz2
w==|000010000005020004386||

Sello SAT:

LyQod8fm04dgmV/B64DIAZHOIKRJUO2KB+5k+pGLAQUVNFF85fdXghGhosPzXhVRzXMmTLR3V|jdmwVQmGmy
C09u+C\?7TQzF'gerq0LFJuRGVZ?5FadCVY'ILCIIAxACSVOTEYk03WLnoiCJrngmyptlel<whc UFsA2VOL43bT
chktQCVpjYXRdoAT8DII7 JXPIKTmO877fg7YttCCrigBGjn5WI24F6yDb2Rzdr220iIGCENY/pWJeC3vXzDOrALS
TumgpobnXGMfNyLoJfstVg3H50kgWWGzorQIPrmDNkz2Joc8mW 1BuO/+1DN3qSUBwrDNhGDkPlo65rgHEnwW=

Sello Digital del CFDI:

L+gEz+xPuTuqOM/iLafzfYfJhS7Gu76F CKKEhbIFjmEAeZvH+SPMTIYR2EDRCaRjOR1CaHAgmMgIKOVAITU3EDe
xv7W5/PiNQwiAIRXHeBAhAaPWGMUbB5ZgN1KIMsnVvwkQi4ZGd2agNSwPzKdXk92VhtdBSo3DBUOxJKO 16Uz
MER21kK2ieGg8j6dOag/uyRxu4aV/5S8wRAfeGwDVBOrCgHvzShNwKvNggDhB+a+/JXUPLupblT/kGH3ADIgQJ
eEuh747zPJQBbGedotsadGo5t3dybsnDRymrKIrkJ219L SSKI+ONXvirvRUBKC2ZWwPOMId +ZZjRVwuyNGamkz2w=

Fecha de Certificacion Versién
26-09-2022 09:45:19 141

No. Certificado SAT
00001000000502000436




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DERECHO POR USQO DE CARRETERAS DE CUOTA DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA
t:a: SACRAMENTO Fecha: 21/09/2022 07:28:36 Caseta: SACRAMENTO Fecha: 21/09/2022 21:22:49
TO1A Carril/Sentido: 34 SUR-NCR Clase: T01A Carril/Sentido:4B NOR-SUR
Tarifa: 79.00 Eje Ex: (+0)0.00 Tarifa: 79.00 Eje Ex: (+0)0.00
Impto Univ: 3.16 Impto Univ Eje: 0.00 Impto Univ: 3.16 Impto ﬁniv Ejé' 0.00
Redondeo: -0.16 Redondeo Eje: 0.00 Redondeo: -0.16 Redondeo E je: 6 06
Folio: 0633207 Importe Total: 82.00 Folio: 0502269 Importe Totai' éa 00
FACTURACION: MB3633207504 FACTURACION: MB450226931 9 '
En caso de un siniestro reporte invediatawente al 5552279000 o al 8004003000 y En caso de un siniestro reporte innediatamente al 5552279000 o al 8004009000
proporcionar el No. de poliza:090145901. Vigencia para facturar 45 dias proporcionar el No. de poliza:d30145901. Vigencia para facturs :
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 1 aal GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DERECHO POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA
Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 21/09/2Q22,08:52310- -1+ Casetar VILLA: AHUMADA Fecha: 21/08/2022 19:38:55
Clase: TO1A Sentido: SURSNORTE™™ Clase: TO1A Sentido: NORTE-SUR
Tarifa: 209.00 Carril: 3A Tarifa: 209.00 Carril: 48
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0271088 Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0303419
Importe Total: 209.00 Importe Total: 209.00
. FACTURACION: _LB3271068354 —FACTURACION: LB4303419836

En caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552279000 o al 8004008000 y proporcion En caso de un siniestro reporte innediatanente al 5552279000 o al 8004003000 y proporcion
ar el nunero de poliza 090145901 ar el nunero de poliza 130143901

Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus comprobantes
fiscales solo tendra vigencia de 45 dias naturales a partir de la fecha de expedicion. ara vigencia de 05 dias naturales a partir de 1a fecha de expedicion.

D R
i B




28/9(22, 08:42 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(8 HACIENDA  $8sar

.Ieriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon RFC del Nombre o razon social del receptor
social del receptor
emisor
FEC151125BQ8 FIBRA ESTATAL BSM970519DU8  BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
CHIHUAHUA BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién
[SAT
7CED118C-E752- 2022-09- 2022-09- SCD110105654
AC47-SCFé6- 26T09:45:19 26T10:46:30
9DCE93B65593
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
. $582.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
i
Imprimir

® ‘

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



U Fuel

. acuerdo con los lineamienios del SAT usted podra generarla
factura en el dia del despacho

Ticket de Compra

Fecha : 20/09/2022 Hora:19:58  Bomba 2
RFC : PRO020807JB7
Nombre : PRONTOGAS SA DEC.V

AV ZARCO Y 28 2800, col. ZARCO, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, 31020

Direccién de la sucursal
Calle Ochoa no. 4411 Colonia Dale , Chihuahua,
Chihuahua, CP. 31050
Cant  Unidad Producto Prec. Uni Total
54 57¢ (- GASOLINA 87 OC $21.89 $1,20(

No. Estacion: 7417 SubTot. §1.011.70)
Ticket: 07417997962530 Impuesto: $188 34
Total $1 .200.13J|

Generatu factura en la estacion
http:/ffacturacion.usfuel.com.mx/

Envia tus comentarios a: facturacion@usfuel.com mx

orario de atencién: Lunes a Viernes de 8:00 am a 6:00 pm
*** GRACIAS POR SU PREFERENCIA ***

(BIFuel

Este documento es una representacion impresa de
CFD| Version 3.3
RFC . PRO020807JB7  No de Estacion: 7417
Nombre : PRONTOGAS SA DECV.

Lugar de Expedicion: 31050
Fecha: 2022-08-20T20:01:52
Direccion Sucursal
Calle Ochoa no. 4411 Colonia Dale , Chihuahua,
Chihuahua, CP. 31050

Factura: 25026 EBAJA
Folio fiscal F1E61F73-4186-49C6-885A-CDDE33DD32A4
No. Ticket: 887962530
Datos del Cliente
RFC: BSM970519DU8S

Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A

Cant Cve.Uni Producto Prec. Un  Total

5457 LTR GASOLINAB7 OC™ 18.5381 1011.79

Moneda: MXN

Comprobante: [:ingreso Subtotal  $1,011.79
Método Pago: Impuestos  $188.34
FUE Total 1200.13
Forma de pago:

01

UN MIL DOSCIENTOS PESOS 13/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI
UD4MN2FyBdSIOBBrDTyUdeCWXWPSthIOP@tTbSde
G5oMI4PsDx 1Px5q3kksvuqdk5gLSc3Ktrlbal—quBDBs§Z4G
ArCTAALORAAMOIMANALe K 7RISl IFRINMAAIRZRURISAn+nl

SELLODIGITAL DEL SAT:
Q/ARHGTO 1nIyOJBQGcP+chNX..N1zDSoEYTUHqFBchIIZ

AHveIfZQJTr\SgaIvch|ACSSKZZSIrCKLqunNMOpzN1wLID
6ZpNwLvbYaVd7dZ OlsXIONigssEct HBIB2F ZzsUsQMwDTql
GCPG0378n5S0Z4LANOANM1e 7dSTBNVGOWSpOUOLIskps

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
|[1.0|F1E6 1F73-4185-49C6-885A-CDD533DD32A4|2022-09-

20721:01:33|UD4MNZFyBd9IQBIM TylldGpCWXWPSpVVi
OPG4 ThSBRIGE0MA4PsDx1PX6q3kkevugdk6glL3c3KiribaH
quD33524GSrCl\NlquGNUOk\AMUﬂKleSdePiDNBmI
RzBUBISIn+pVIC+TXZ0gFEdRYSE Ythge1IXhOC3uRyBwcel7

Certificado del Sello Digital del SAT.
00001000000504204971

Certificado del Sello Digital del
Emisor
00001000000510163068
FechayHorade Certificacion:
2022-09-20T21:01:33

Consulta tu factura

" 235 Su factura se ha enviado a:
~“SERGIOCARMONAVAL@GMAIL.COM

~+ GRACIAS POR SU PREFERENCIA™




UEBFuel

Este documento es unarepresentacion impresa de
CFDI Version 3.3

RFC : PROO020807JB7  No de Ektacion: 7417
Nombre : PRONTOGAS S.A DECV

Lugar de Expedicién: 31050
Fecha: 2022-08-20T20:01:52
Rireccion Sucursal
Calle Ochoa no. 4411 Colonia Dale Chihuahua,
Chihuahua, CP. 31050
Factura: 25025 EBAJA
Folio fiscal F1EB1F73-4185-49C6-886A-CDDS6330DI2A4

No. Ticket: 987962530

Datos del Cliente

RFC: BSME70518DU8
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO S.A

Cant Cve.Uni Producto Prec. Un  Total

5457 LTR GASOLINA 87 OC 18.5381  1011.79

Moneda: MXN

Comprobante: [:ngreso Subtotal  $1,011.79
Método Pago: Impuestos  $188.34
PuE Total 1200.13

Forma de pago:
01

UN MIL DOSCIENTOS PESOS 13/100 M.N.

SELLODIGITAL DEL CFDI
LJD4ﬂ\.'!NszBdEIQEIQfDTyUdeCW}(WPSthIOPGs‘inSBFd
Gsoww4PsDx1Plsqakksvuqdksgwc‘:lmrlbanqJBDSSSHG
RECRAONAAAINIANNA K 2REQAL IFRINRAIA IR 2R RIS Gndnt/

SELLO DIGITAL DEL SAT:
QJARHGTO1niyO.JBQGdP+chN)LN1zDSoEYTOHqFBchuz
AHvelfZQJ7n9galvaBelACSEK 2Z6/rCKUADMNGA QpziviwlID
SZpNwLvbYaVd7 dZOlsX10NigssEct HBIB2F ZzsUsQMdwD Tq
GCPGUS?Bn&SoZ4LAnf0AhM1e?dSFBNVGOWﬁpUUOLIskps

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
[|‘I.D|F1EE1F-'73-4185-49C6-885A-CDDG33DD32A4|2022-09—
20T21:01:33}UD4fMNszBdSIQBBfDTyUdeCW)EWFSpWH
OPG4ThSBIGEoMfAPsDx 1 PX5q3kkevugqdkSgLacaKirbaH
WG/BD3SSZ4GGrCIWinpGWOkVWNUHKthSdL‘PiDMBr!i*
RzBUBtSIn+pVIC+7X209F EdRYSE Yihge IXhO CIuRyBwe1 7

Certificado delSello Digital del SAT.
00001000000504204971

Certificado delSeallo Digital del
Emisor
00001000000510163088
FechayHora de Certificacion:
2022-09-20T21:01:33

Consulta tu factura

Su factura se ha enviado a:
SERGICCARMONAVAL@GMAIL.COM

*** GRACIAS POR SU PREFERENCIA**

CEFuel

De acuerdo conlos lineamientos del SAT usied podra generaria
factura en sl dia del despacho

Ticket de Compra
Fecha : 20/09/2022  Hora:19:58  Bomba
RFC . PROO020807.87

Nombre : PRONTOGAS S A DE

AV ZARCO Y 28 2800, col. ZARCO, ¢
CHIHUAHUA, 31020

B o Direccidn de ia sucursal
Calle Ochoa no. 4471 Colonia Dale

“y a4 AE

Chihuahua, CP. 31050
Cant Unidad _ Producto _Prec
54 .57¢ LTS GASOLINA 87 OC 8§

Ak abais
Chihuahua

Uni Total

No. Estacion: 7417 {‘ﬁ'gw}c,{f" T3 7e

Ticket: 07417997962530 é[mpue-stu $188.34
| Total $1,200.13
s Sl

Genera tu factira en la estacion
hitp:/ffacturacion.usfuel.com.mx/

Envia tus comentarios a: facturacion@usfue! com.m

orario de atencion: Lunes a Visrnes de 8:00 arm a 6:00 pm
** GRACIAS POR SU PREFERENCIA i




29/9/22, 10:23 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Intemet

& HACIENDA 38sar

.eriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor  Nombre o razén social del
emisor receptor
PRO020807|B7 PRONTOGAS S.A. DE CV. BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO S.A
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion SAT
F1E61F73-4185-49C6-885A- 2022-09-20720:01:52 2022-09- PPD101129EA3
CDD533DD32A4 207T21:01:33
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,200.13 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx n




DIAZ GAS SA DE CV \f\ TOTALGAS
e -t
04188 / RFC DGA930823KD3 &
AV. RAFAEL PEREZ SERNA, No. 755
. i i PARTIDO ROMERQO
- CD JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32330, MEXICO
TELFAX:

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104827 FACTURA No. GRANDC 20215
FOLIO FISCAL f8cd7ffd-1579-49¢cc-907a-825d0399f8c2
LUGAR DE EXPEDICION 32030
FECHA: 2022-09-21 HORA: 12:56:12 R.F.C.. BSM970519DU8 USO CFDI: G032 Gastos en general

CLIENTE: 20206422

BANCO SANTANDER MEXICO S.A.

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 500 206
LOMAS DE SANTA FE

ALVARO OBREGON

MEXICO,MEXICO, México,C.P. 01219

Cantidad l U. Medida l No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
48.8630 LTR Litros Ruiseseemszezsan 15101514 32025  T-Maxima Regular (Despacho 7355801-0) $15.767387 $770.44 $0.00

Sello Digital del Emisor:

Mbd9U8TsdoSlJXY32vC4oUn?ZmYQspequEcEwrPnlequD8jr500chkDB.’FOB+06xxr9demMp6?fDUulmeimSXTqAYFDEBiHFwJ D9qziB8kWzRdlgew3cl1WNarXHylLgGbev
WiyA1eYOwHCKTmA13q0OVExjSGlyVRNwilOyzrmm3xWpNBI1A/pOPkMj83Te1JnsMdNT2JJvdq1 5VRjwz5d6 DMcUKpIHKkzISym073jBeJe9Q6iVDORB8+dtJc1RyzvrFUiLsGid6
FGQEqSUA9F!GSgiafuQWbeqS/UchLWUBanu‘IprOIViMF'n+?3TJkukgeKhHW9A==

llo del SAT:
ayZEBqyaZRJ8pVazGHyCjnL0BrvWACHMvAy70KemM/H FQ4stNmvEEUKchLCWkSWjfW3xthckHIKTgfogJ?EAYSSGBFdeCwSDkJ8t2M1ngxEnrHIgHYBngungCdEt
VBDrY2MwUrin+ZNAbSqu5XEprshn12nzn2bZkqpsiHpreizNhgU5Nq5N/jPxmeCbeHvaOAspOpusxstNPchoKMwZquFAMthvaVch 1YzZown1FgK4GgJEKZjIdNW2
855iIMjWDO7uOpoFif0ADORQWSYrFTdw/hAkZcOC++1nl6la/Y ieHarDB50b4VI/gUENDG+g==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

[1.1|fBed7ffd-1579-49cc-907a-825d0399f8c2|2022-09-21 T13:59:53|EDI101 020E99]Mbd9UBTsdoSIJXYBzvC4oUn7ZmY95pequScEwrPn/2 lqgND8jr500vFckDB/F084+06xxrgIVd
mmMpﬁ?fDUuImeimSXTqAYFOE31RFwJDquiBBszRdlgevﬁcnWNarXHngGGcVWIymeYOwHCKTmAlSQDVEijGLyVRNMIOyzrmmeWpNBI1Ai.prPij83Te1JnstNT2
JUvdqa15VRjwz5d6DMcUKpIHKkzISym073jBeJe9Q6iVDORS +dtJc1 RyzvrFUILsGi46FGQEQSUASF/6SgviafuQWZbxgS/UzLclv/U3aFbu1pXwQIVIMPN+73TJkukgeKhHWSA==(0
0001000000506267356|

Imparte en letras:
(ochocientos treinta pesos 18/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 9311)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

“.| Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $770.44
RFC Proveedor de Cerlificacién: EDI101020E99 LV.A. 8.00% $59.74

TOTAL $830.18

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-09-21T12:56:12 - Fecha y hora de certificacién: 2022-09-21713:59:53
www.aﬁos.c%m?mx - No de Serie gal Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000506579688 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electrénica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 111
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. . 29/9i22,10:24 Verificacién de Comprabantes Fiscales Digitales por internet

(% HACIENDA  $8sar

‘eriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

|

RFC del emisor Nombre o razén social del RFCdel receptor  Nombre o razén social del
emisor receptor
DGA930823KD3 DIAZ GAS SA DE CV BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO S.A
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé

certificacidon SAT

FBCD7FFD-1579-49CC-907A- 2022-09-21712:56:12 2022-09- EDIT01020E99
825D0399F8C2 21T13:59:53

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$830.18 Ingresqg, Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

s

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



SEVEN

PETRO@

PETROMAX

PET040903DH1

Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn,
México

C.P. 66450, México Tel.

601 - General de Ley Personas Morales

- VENDIDO A:
BSM970519DU8
BANCO SANTANDE

R MEXICO, S.A.

FACTURA

Serie: GBIFJ Folio: 07208

| UUID: 6b5e4489-8bc0-4f16-b93c-d44f89a1c179

Lugar de Expedicion: 31200

N° de estacion: 6185

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
! —— — — —

. Forma de Pago: 01 - Efectivo
! - -

| Moneda: MXN

' Fecha: 2022.09-22T12:24:03

Tipo de Comprobante: INGRESO

Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL | Condiciones de pago:
[ Clﬂlldl-d Eﬂad - % ?i:iﬁi? ™ m_c-la‘\-r; S s Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
Ticket: 938172 Fecha Ticket: 2022-09-22 09:14:35 | ORI T R TR (TR VL et §
9.095 LTR PL/524/EXP/ES/2015-938172 15101514 MAGNA $ 19.023639 $173.02 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo i
$ 168.61 002 0.160000 Tasa 26.98 Traslado
,A-— 9
-Ah Chi uahuas
4 S mexico .
21 SEP 2022
ﬁsm Bl VARSI
Tipo de relacidn: ! | Subtotal: $173.02
CFDI Relacionado: ‘ Total IVA: $26.98
No° Centificado del SAT:00001000000505750848 |
Fecha y hora de certificacion:2022-09-22T13:24:00 | Total del Comprobante:

$200.00 |

Importe en Letras: DOSCIENTOS PESOS 000000/100 MXN

Sello del emisor: BxGv6IBbznrDJsODECMghdDgHOyNSpmEScMsLkceDbWM4 1PhJY/pewmIFCO+PBWEIFVAZIR/RINOK38YaNBKFfJAPSc4BaFARIYAshDXxdKL 1 HTPuzgH7NPpYjS03ymJquiAJbSDg
FWMur2DMW3M7m+gDjxKNBgNDO+c63a1Wn8PzBh7j0j4W/bDe+wigDgKWNkaF9GGPasM21aDSDNWYSBzQCIZzUdxxGGC4mhOz/o5 +038cs3ID0XnB2ZL/QkLz4JWQYJENZ eKEWOB

j836GhU3bg24tLy0sctJAZhNWg40z3IRIqZZwzL ghKwHY ZF GBDNCC +iCjkZX3g==

*YIb9t5RXFjvrwcADOGNUgqYWN4k7hdC3bNrg/gC/VY /MaWBpAZELBTSvh5xSDWEsaRq2s +ILeij9lv3CFj2YhPNn+0i7M2E Sirk UtViviiD5fD+GenWvOo+HSve8Tp7HTwn
SQVETHYOROYv2hOyEZ2MVNKIRNAWUIVF Sd +0Ky28VIW1QMmDXtMIXdAwR +cEAFb2D21aqEcDYJsX7x0DCj0Vp 1jaZLbkOazVuXATSJcHJZWQWinCYz1pQnDhEksgWLF4ZImUZV
bY|T0ZdzBeae+fJOKAXZ2f7Q7KnXIiZLcINIaSL4qBdvKH Tde2MWy 7gMF YNGAA5VF qx TvBZuWA==

P 1to de Certificacion del SAT:

Sello digital del SAT:

Cadena original del C

111.1]6b5e4489-8bc0-4116-b93¢c-d44189a1c179]2022-09-22T13:24 :00JAUR100128NN3|BxGv6I8bznrtDJsODBCmghdDgHOyNEpmEScMsLkceDbWM4 1PhJY/pewmiF C9+PBWE IFVAZiR/RINoK38YaNBKFfJAPs04B
qF4RIYAShOXxdKL 1HTPuzgH7NPpYjS03ymJqu1AJbSDgFWMur2DMW3M7m+qDjxKNBgNDO+c63a1Wn3PzBh7j0j4W/bDe +witqDgKWNkaF9GGPosM2 1aDSDNWY S8zQC1ZzUdxxGGCAmhOz/05+038cs 3IDOXNBS
NZeKSwOBjXSwROUjBSBGhU3bg24lLstclJAZhNWgAOzSIquZszLghKwHYZFGBDNCC*»CijXSg=L|OOOO1 000000505750848]|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposici fiscales; sin

bargo, aiun estd pendiente su publicacién por lo
que puede ser modificado.

Pég 1de 1



,29/9/22, 10:25 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

@ HACIENDA [ Rsar

|

QIeriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor  Nombre o razén social del
emisor receptor
PET040903DH1 PETROMAX BSM970519DUS8 BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé

certificaciéon SAT

6B5E4489-8BC0-4F16-B93C- 2022-09-22T12:24:03 2022-09- AURT00128NN3
D44F89A1C179 22T13:24:00
i
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$200.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

|

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



HM FOODS PACIFICO S.ADEC.V Fechay Hora
2022-09-21T14:38:54

RFC: HFH150413IX0 Fecha de consumo
UFFALO Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales «1ids Septembreids 2022
' I—D l Factura
INGS. Telefono: E-mail: facturae@hmrestaurantes.mx JRZ1 9158
Domicilio Fiscal: SAN FELIPE No. 817
SAN FELIPE |

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31203
Domicilio de Emision: TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. 7 B
PARTIDO IGLESIAS
DENTRO DEL CENTRO COMERCIAL LAS MISIONES
JUAREZ,CHIHUAHUA México C.P. 32528
Datos del Cliente

Cliente: 49696 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: BSM970519DU8 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
. . PUE - icié
BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA Metodo de pago: B~ Epesn g selt silniein
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO. Uso CFDI: G03 - Gaslos en general

Domicilio:  PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA NO. 500 No.
MODULO 206 Int. SANTANDER
LOMAS DE SANTA FE

01219 |
DELEGACION ALVARO OBREGON,MEXICO, D.F. México
C.P. 01219
O.C.# 50013
Moneda: MXN
S Clave Clave
No. Cadigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precioc  Descuento Importe
. Servicio por consumo de alimentos 90101501 k E48 . N.n.Apiica . ‘ “1.0000 414.8200 0.00 414 82
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 414 .82 IVA Tasa 8.00 % trasladado 33,19
Subtotal: 414.82
CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 8% 33.19
Total: 448.01
\ <
L Sello Digital del CFDI
BOT\M“EJPEGZIT-QMVD&IU|LITOLEMQCSRDFFMSSExLG‘xv*'WGI:V\ﬂPk]F'IJW*UUmeSVDuIKKGRF!O2gw5>aLh4SquDJEMRZ\MJXQJF‘DDQQC)&ﬂﬁxhzﬁizUéBuJSWZARBquNMﬂ«DﬂthNquTDy\.vaCXUCGYQ]l EPLISBPEKQIxRwGPERT +8 (-/

K6edQVkvyGologLy3TNEOGESBjy 1 YI?SHed Qg XVIBC Vah EBLINNGF M 11 3MrwaY ntx\W TUlgrEw]lys JAGS ASczds SSE zhyialZas|zAnP 2 GI6ZUitw5B5KQZR 791 VBN ZVKBBImgo2uuc TEYRL TyzRA==

Sello del SAT

IB8bl4JrGalvedcZmmNWPAAZMD 610 GJaDTTUNPIgiM 22XZmnGKjmiqQKJwoSIACAxru4tKzEeN 2D TuDRRIEK xcHS e+ F JoH5slzzZalMub24\WEOhMyjh 7RerpM 1 0dWMILOpRW2dE C 1 g XFILIOX 3danZaC G +2i32wisL FL RUOSGOL Fanisy Ay
dNMRITDNKBLPXUCARPT7]3bfg3nT Y mvSkJBJQXEMBVKSKGBVOY 1uw6/acOP4NGxBHRIMECQIBI72rRKXTINLLeHkeZrj haaQwuSiF 30 TeBCFBxgUEG TIbtwiaSAVE 22 YNKm2hBOkie B W/FYwCyjiUg/jA==

Cadena Original del complemento de certifi cac w
111.1|ba32hbBe1-c49b-4B60-325b-799401Tbabba|2022-09-21T17.40:34{CAD 10060 R Y 8|e O TwmSjPfiezrcSluvpsxol Lx? DLEMQCIRpFPMSSEXL GIX v +WGHWI quPzJW'D ;(.‘ -
UU4BUJSbVZARA TakN3kdKkDhakNoyUTDywwECKUc5YQlL EPLISIPSKO3xRXSPER 7+ ChyKBadQVkvyGBlogLy3TNEOGCSBly 1 Y\?SHch'xqu‘1EF2VahEEunNuFMmI3 Nt J\qrEw]lstﬂssm

2R7G1VBAZVKBBTgo2uuc TEYRL 7yzRA==|0D00 1000000507 247013]|

E Version CFDI: 3.3

Version Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): b82bbBe1-c49b-4860-925b-799407babba Q
‘:f No. Certificado: 00001000000502773825 oA mw" YA
o i' No. Certificado del SAT : 00001000000507247013 h———ﬁ
8 Fecha y Hora de Certificacion 2022-09-21T17:40:34
L =", Lugar de Expedicion: 32528
Sello SAT: |1B8bt4JrGalvedc2mmNWPAAZMDvi6toGJgDTTUNPIgiM2zXZm/nGKjmigQKJwaSSAC AxrudbKzEcN2D/TuD

RhIIEKxcHS5e+F JoH5sizzZalMub24WBChMyjb7RerpM10dWMILS pRW2dBC1gXFJLIQX3denZe CG+ZI32w3EL

Este documento es una represent;;cién impresa de un CFDI

Emitido en: 32528 Pagina: 1 de
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., . 28/9L22 08:40 IWerificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

() HACIENDA ' g3sar

| ./erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén  RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
emisor
HFH150413IX0 HM FOODS BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE
PACIFICO S.A DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
cv MEXICO.
Folio fiscal Fecha de ‘Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
B82BB8E1-C49B- 2022-09- 2022-09- CAD100607RY8
4860-925B- 21T14:39:54 21T17:40:34
79940F7BASBA
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
. $448.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
|
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



) CFDI VERSION 3.3

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

SERIE Y FOLIO: F50276

FECHA DE EMISION

00001000000504508008 26/08/2022 09:26:24 a. m
NO. DE SERIE DEL. CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
. 00001000000509846663 26/09/2022 10:26:24 a. m.

NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA SA DE CV
RFC: RAR951204AK8

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

LUGAR EXPEDICION: 32800
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion

FOLIO FISCAL: 2C0665F5-6735-4214-A1C1-68F6CCAA2CB8

: - RECEPTOR
NOMBRE: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
MEXICO
RFC: BSM970519DU8
UsSO CFDI: GO03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito |
N : DESCRIPCION . VALORUNITARIO  DESC IMPORTE
1.00 206029 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $147 .41 $0.00 $147.41
] IMPUESTOS TRASLADADOS (02 - IVA Tasa 16.00 % $23.59
OBSERVACIONES: Folios -> 21/09/22: 206029. Folios -> 21/09/22: 206029.

SUBTOTAL $147.41

002 - IVA Tasa 16.00 % $23.59

SON: CIENTO SETENTA Y UN PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $23.59
- TOTAL $171.00

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CA"I'_ALOGOS DEL SAT

90101501 Restaurantes
Cce2 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICAC[(')N DIGITAL DEL SAT

[11.1]2c0665f5-6735-4214-a1c1-68f6ccaa2eb8|2022-09-

26T10:26:24|L.SO1306189R5|v+ci2MLWm1frXjZSRCLDEX/nJgqVelcQguwKPI/Y19M41 Ua20bBx7Zp4BBWJbMOtf15j5VIWQkpkegm/XsYXreoL TeMVBEBJINITIHM
SShHOEkNHb8641e51860ZrWuZaTI7sLFQsCZESY2Q203+YdZIVWZGIKmBIoEuFLLRzICKPsFrs/2

UKLL8HguICF2d0LBgwfmhhVUCje3bS56LLhXB:

YRh/hUOM7NXzKwoAjJNDIWXpAhA1wOD+TRKNK+uPw4B85WmusBUcQBLR3IBQIfCp6id6tw==|000010000005098465
63|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

sBUcQBLR3IBQifCpBi86tw==

SELLO DEL SAT

GSBvCZOENnDI7UOSIg==

v+ci2MLWm1frXjZSRCLDEX/nJgVelcQgvvKPI/Yt9M4 1Ua20bBx7Zp4BBWJbMOt1 5j5VIWQkpkcgm/XsYXreol TeMfVBESJNITIHMyRmigsS
hHOEKNHb&641e51S60ZrWuZaTI7sLFQsCZESY2Q203+YdZIVWZGOKmBIoEUFLLRzICKPsFrs/2cn5Y oK Wkz5S5x pLihdgQ+6/gX6f5kNeO
00zH1 Ft4Rk4TMipt’72kaUkLLBngICF2d0LqufmthUCjeSbSSBLLhXByRh!hUOM?NXszoAjJNDfWXpAhA 1wOD+TRKNK+uPw485Wmu

| FMquTBSBms;‘BPH2r><u3beWwR9X148afDuquh+Bm47?4SrqSmBGz2K5GWde2y82erGe+vUFAOquKF4J=Q><dzziﬁ2er5D05kHC+s>(
| r42xT6xRUSIXvGyvd JOREB/509ttDiwfKko TQGigzuMfgfZUK3F6hHbaW 1 nEbD+QWdQka63EczulxwSkEQWhuL. CNyFKIjUiQjv6dwbORpHe 1
mVa8WzBvYaDeGYuQXOWjxQ4XI5FeFNPz/JZnEIRx97dIDrCzpkFI8iYe1HFt5VL|7p39dgRVWd1EH+L1 LIU40j64I62avzjGGdkNJ4AZAZvomh

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

yRmijg
cn5Y9KWkz5SxJpLIhdgQ+6/gX6f5kNeOo0zH 1 Ft4Rk4 TMip/7ZfkH
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Getnet”

RESTAURANTE ARIZONA
HIGUEL AHUMADA SH
AHUMADA CHIH
RAR9S1204RKE
ROTO2VEE3FSEAZ
COPTA DEL. CLIENTE
21/65/22-09:58:40 MOVEZ500.2.2.3
AUT:55%02 TERM: MX001197-C
AID: A6050600032010
NUMERO DE TARJETA

ereida il eg)]

DPERACION: 964992

AFTLIACION: 8766761
Vish teeer1g3fg

VENTA A DEBITO
CONSURD MXN $171.08
PROPINA HXh $16.00
TOTAL HXN $189.66

BUTORIZADU O VALIDADO MEDIANTE
FIRMA ELECTRONICA

RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RAR951204AKE
AV MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUM
AHLA MEXICO CP 32800
TEL 6r56642266

RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA 5.4 DE C.V
RFC:RAR951204AKE
AV. MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUM
AHUA MEXICO CP 32800
TEL 6“66642266

HE“& Hidh

MESEGG, saNGRA MARTINLZ
FERSUNAS: 1 ORDEN:60
FOLI0: 206029
21/09/20?2 09 16 31 AH

CANT. DESCRIPC1ON IMPOR
1 EXTRA CHILE CON ASAD $30.00

1 HUEVOS CON MACHACA>A $112.00

1 REFRESCO LATA>COCA L $29.(

me

SON:CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
Vitt (0IA:30 DIAS APARTIR DE LA EMISION DEL
TICKET
L INKFACTURA : WWW . NATTONALSOF T-CLOUD . COM/RES
TAURANTEARLZONA
CODEGO FACT:B7CBRFMELCVYP

sMIAA
o ? i S FACTURA. EN:HTIPS: //NEFACTURD  HX/RES TAURANT
rr.:|.d1||1At-:s ORDEN:B0 iAh Cini ——
FOLI0: 206029 Huan!

21/()9/20?2 09 16:31 ﬁH

CANT. DESCRIPCION

1 EXTRA CHILE CON ASAD

1 HUEVOS CON MATHACA>A

1 REFRESCO LATA>COCA L $29.00
TOTAL: ¢

SON:CIENTO SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
Viu: (1A:30 DIAS APARTIR DE LA EMISION Dtl
[1CKET
| THKFACTURA : WHW . NATTONALSOF T-CLOUD . CUM/RES
TAURANTEARLZONA
CODEGO FACT :B/CBHFMELCVYP
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURG . MX/RESTAURANT
EARTZONA
DIAS VIGENCIA:30
FOL10:206029

$£%S0FT RESTAURANT V10 **#

= 21 SEP 2081 RESTAURA %/
-----l
30
$11M@ ume ,

D

net

R‘ESTAURANTF ARIZONA

MIGUEL AHUMADA SN
AHUMADA CHIH

RARO51204AK8
RATO2VGE3FSES2
¢OPTA DEL C1 IENTE
A69/23-05:58: 4 MOVEZ500.2 2.3
AUT 595462 1ERM-MX001197-C

RID: Anmﬁﬁwu 32010
NUMERO DE TARJETA

(Hunluugm
OPERACTON: 684992

AF 1L TACION: 8786761
VISK o sasresagee .

VENTA A DEBITO

CONSUMO HXN $171.00
PROF INA Min $18.00
TOTAL HXN $189.68

AUTORIZAUO O VALTDADO MEDIANTE
FIRMA ELECTRONICA



. . 289022 08:42 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

8 HACIENDA | 88snar

.Ieriﬁcacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
emisor
RAR951204AK8 RESTAURANT iF.’»SMQ")‘U»51QFZ)UB BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
ARIZONA SA DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER
cv MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacion
SAT
2C0665F5-6735- 2022-09- 2022-09- LSO1306189R5
4214-A1C1- 26T09:26:24 26T10:26:24
68F6CCAA2CBS
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
. $171.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
i
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



